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Tilbakeblikk Kvinnenettverk Aurland/Lærdal 

 

Vår 2009 fikk jeg mulighet å sette i gang med etablering av et kvinnenettverk i Aurland 

og Lærdal. Jeg bestemte meg for et enkelt opplegg med fire møter gjennom 

vinterhalvåret. Kveldsprogrammet bestod av en velkomstdrikk, en lengre eller flere 

kortere forelesninger og deretter god tid for sosialt samvær. Jeg laget en deltakerliste og 

sendte den til alle noen dager etter samlingen. 

 

Aurland Næringsutvikling støttet initiativet finansielt og snart fant jeg noen kvinner som 

var villige til å hjelpe til for å få det i gang. Jeg vil særlig nevne Monique Huetink fra 

Lærdal og Lisbeth Davidsen fra Aurland.  

 

For å oppmuntre kvinner til å ta turen gjennom tunnelen prøvde vi å finne en foreleser 

fra sørsiden av tunnelen til å holde foredrag på nordsiden og omvendt. Vi prøvde i tillegg 

med felles busstransport, men det viste seg å bli for dyrt. Ungdomshusene ”Trudvang 

kino” i Aurland (2x), ”Ljosheim” på Ljøsne, det ledige lokalet til Potters Kafé, og til slutt 

Fretheim Hotel var samlingsstedene våre. Samlingen på hotellet var arrangert i 

samarbeid med Bærekraftprojektet i Lærdal, ellers hadde det vært for dyrt. 

 

For matlaging, pynting og servering fikk jeg hjelp fra elever ved Sogn Jord- og 

Hagebruksskule i Aurland, fra Maija Raatevaara fra Ljøsne og fra Monique Huetink og 

familie fra Lærdal. Det var veldig flott å oppleve at dere ville stille opp! Jeg trengte bare 

å bry meg om foreleserne, dere ordnet resten. 

 

Det ble fem flotte samlinger som har vært svært forskjellige. Foreleserne viste seg å 

være flinke til å fortelle om hva de holdt på med på en faglig og personlig måte. Jeg tror 

det ikke bare er kunnskapen, men særlig den personlige drivkraften som virker 

inspirerende. Yrkene som kom forbi var: journalist/fotograf, kunstner, håndballtrener, 

geitebonde og veterinær. Ellers fikk vi høre om Kystled Sogn, Sakte i Aurland-initiativet, 

Bærekraftig Reiselivsutvikling og det fyrtårnsertifiserte Fretheim Hotellet. 

 

Til sammen har rundt hundre kvinner deltatt. En fjerdedel kom flere ganger. Helene 

Maristuen har vært en stor pådriver for deltakelse fra Lærdal. Det siste treffet var et 

felles opplegg fra Kvinnenettverket og Bærekraftig Reiselivsutvikling, Helenes prosjekt. 

Askefast i Roma, klarte hun allikevel å ordne en buss full deltakere fra Lærdal. Veldig 

kjekt. 

 

Jeg flytter snart til Stange i Hedmark, hvor vi har kjøpt hus og skal drive videre med 

firmaet Oransje webdesign. Om det er noen som har lyst å fortsette nettverkssamlinger, 

så er jeg gjerne behjelpelig med å komme i gang.  

 

En stor takk til Aurland Næringsutvikling for støtten, og ikke minst til alle deltakere som 

har bidratt til at kveldene ble vellykka. Takk for meg! 

 

Caroline Houtman 


